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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Druckspannzange RUBBER-FLEX® RFC52 D49-51mm

Eigenschaften

Ausfuhrung:

Einsatz:

Typ:

Ausfuhrungen

Code

22270419-21
22270421-23
22270423-25
22270425-27

Spannbereich (mm)
19-21
21-23
23-25
25-27

Iied

The Precision Company

286,30 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 22270449-51

eine Rubber-Flex® Druckspannzange ersetzt 5
Stahlspannzangen, elastische Gummi-Metall-
Verbindung ermdglicht einen Spannbereich von +/- 1
mm zum Nenndurchmesser, Reduktion der Rustkosten,
Ubertragung héherer Drehmomente,
oberflachenschonende Spannung durch parallele
Verschiebung der Stahlelemente, vollstandige
Abdichtung gegen Kihlschmierstoff und Spane

glatte Bohrung

passend fur BaugréRe 185E, fur vor- oder
fertigbearbeitete Flachen

RFC52

VE Preis/VE
1 Stick 286,30 €
1 Stick 286,30 €
1 Stick 286,30 €
1 Stick 286,30 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code Spannbereich (mm) VE Preis/VE
22270427-29 27 - 29 1 Stick 286,30 €
22270429-31 29-31 1 Stiick 286,30 €
22270431-33 31-33 1 Stiick 286,30 €
22270433-35 33-35 1 Stick 286,30 €
22270435-37 35-37 1 Stiick 286,30 €
22270437-39 37-39 1 Stiick 286,30 €
22270439-41 39-41 1 Stick 286,30 €
22270441-43 41 - 43 1 Stiick 286,30 €
22270443-45 43 - 45 1 Stuck 286,30 €
22270445-47 45 - 47 1 Stick 286,30 €
22270447-49 47 - 49 1 Stiick 286,30 €
22270449-51 49 -51 1 Stick 286,30 €
22270451-53 51 -53 1 Stiick 286,30 €
22270453-55 53-55 1 Stiick 286,30 €
22270455-57 55 - 57 1 Stiick 286,30 €
22270457-59 57 - 59 1 Stiick 286,30 €
22270459-61 59 - 61 1 Stiick 286,30 €
22270461-63 61 - 63 1 Stiick 286,30 €
22270463-65 63 - 65 1 Stiick 286,30 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

